ZDZQ:)—-UO’OQY

h OS p i te n ‘ ’ PROVEEDOR B-BRAUN MEDICAL SA
MONEDA EUROS
PAIS ESPANA
IMPUESTOS NO INCLUIDOS
PRECIOS 2020
COSTE
SAP DENOMINACION REF PRES CAJA UND

825744 |[ALARGADERA C/FILTRO P/ADMIN CITOST A2903N 20 70,00 € 3,50 €
929211 | ALARGADERA C/VALVULA P/ADMIN CITOS A2900N 20 38,00 € 1,90 €
924519 |[EQUI .PRESION VENOSA CENTRAL 4276728 50 87,50 € 1,75€
927149 [LANCETA ESTERIL PUNCION CAPILAR 6183000 200 12,00 € 0,06 €
921561 |MEDICION MEDIFIX AIR L-L 4276728 50 87,50 € 1,75€
921955 |REDONES DESECHABLES. U2000500 30 57,90 € 1,93 €
929210 |SIST.CONEXION G/VALVULA P/ADMI CIT 8250817SP | 20 180,00 € 9,00 €
922045 | SISTEMA DE MICROGOTERO DOSIFIX 4037014 25 44,75 € 1,79€
920887 [ SISTEMA MICROGOTEO DOSIFIX CAMARA 4037014 25 44,75 € 1,79 €
820649 | SISTEMA SUERO P/INFUSION POR GRAVE 4062181 100 25,00 € 0,25 €
922060 |SISTEMAS DE P.V.C. 4276728 50 87,50 € 1,75 €
922062 [SISTEMAS DE SUEROS 4062957E | 100 20,00 € 0,20 €
924518 [SISTEMAS DE SUEROS 4062957E | 100 20,00 € 0,20 €
922132 [SONDA REDON N _10. U2111000 | 100 50,00 € 0,50 €
922133 [SONDA REDON N _12. U2111200 | 100 50,00 € 0,50 €
922134 [SONDA REDON N 14, U2111400 | 100 50,00 € 0,50 €
922135 |[SONDA REDONN 16 U2111600 | 100 50,00 € 0,50 €
922136 [SONDA REDON N_8. U2110800 | 100 50,00 € 0,50 €
924530 [ TAPON LUER LOCK - VIA 4097076 100 6,00 € 0,06 €
823276 | TAPON P/CIERRE LLAVE TRES VIAS LUE 4097076 100 6,00 € 0,06 €
922244 [ TAPONES INTERMIT LUER-LOK 4238010 100 10,00 € 0,10 €
922512 [VENOTONOMETRO 4279913 10 16230€[ . 16,23 €

OBSERVACIONES

LOS PRECIOS UNITARIOS MARCADOS EN ROJOS SUFREN CAMBIOS DE PRECIOS
EL RESTO MATERIALES QUE FIGURAN EN EL CUADRO SE MANTENIEN SEGUN

COMUNICADO POR PARTE DEL PROVEEDOR



h OS p i te N PROVEEDOR B-ERAUN MEDICAL SA
( ) MONEDA EUROS
PAIS ESPANA
IMPUESTOS NO INCLUIDOS
PRECIOS 2019 PRECIOS 2020
2019 COSTE GASTO COSTE GASTO
SAP DENOMINACION REF PRES CONS CAJA UND ANUAL CAJA UND ANUAL

825744 |ALARGADERA C/FILTRO P/ADMIN CITOST A2903N 20 220 70,00€| 3,50€ 770,00 € 70,00 € 3,50 € 770,00 € 0,00 € 0,00%
929211 |ALARGADERA C/VALVULA P/ADMIN CITOS AZ2900N 20 1080 38,00€| 190€ 2.052,00 € 38,00 € 1,90 € 2.052,00 € 0,00 € 0,00%
924519 |EQUI .PRESION VENOSA CENTRAL 4276728 50 50 87.50€| 1,75€ 87,50 € 87,50 € 1,75 € 87,50 € 0,00 € 0,00%
927149 |LANCETA ESTERIL PUNCION CAPILAR 6183000 200 132000 12,00€| 0,06 € 7.820,00 € 12,00 € 0,06 € 7.920,00 € 0,00 € 0,00%
921561 |MEDICION MEDIFIX AIR L-L 4276728 50 87.60€ 175€ 0,00 € 87,50 € 1,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00%
921955 |REDONES DESECHABLES. U2000500 30 2130 57,88€| 193€ 4,110,890 € 57,80 € 1,93 € 4,110,090 € 0,00 € 0,00%
929210 |SIST.CONEXION C/VALVULA P/ADMI CIT 8250817SP 20 760 180,00€| 9,00 € 6.840,00 € 180,00 € 9,00 € 6.840,00 € 0,00 € 0,00%
922045 |SISTEMA DE MICROGOTERQO DOSIFIX 4037014 25 25 4475€| 1,79€ 4475 € 4475 € 1,79 € 4475 € 0,00 € 0,00%
920887 |SISTEMA MICROGOTEO DOSIFIX CAMARA 4037014 25 100 4475€| 1,79€ 179,00 € 4475 € 1,79 € 179,00 € 0,00 € 0,00%
820649 |SISTEMA SUERO P/INFUSION POR GRAVE 4062181 100 3700 25,00€| 025€ 925,00 € 25,00 € 0,25 € 925,00 € 0,00 € 0,00%
922060 [SISTEMAS DE P.V.C. 4276728 50 50 87,50€| 175€ 87,50 € 87,50 € 1,756 € 87,50 € 0,00 € 0,00%
922062 |SISTEMAS DE SUERQOS 4062957E 100 407000 20,00 €| 0,20€ 81.400,00 € 20,00 € 0,20 € 81.400,00 € 0,00 € 0,00%
924518 |SISTEMAS DE SUEROS 4062857E 100 39800 20,00€| 0.20€ 7.960,00 € 20,00 € 0,20 € 7.960,00 € 0,00 € 0,00%
922132 |SONDA REDON N 10. U2111000 100 1000 50,00 €| 0,50 € 500,00 € 50,00 € 0,50 € 500,00 € 0,00 € 0,00%
922133 |SONDA REDON N 12. U2111200 100 50,00 €| 0,50€ 0,00 € 50,00 € 0,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00%
922134 |SONDA REDON N 14, uz2111400 100 400 3400€| 0,34€ 136,00 € 50,00 € 0,50 € 200,00 € 64,00 € 47.06%
922135 |SONDA REDON N 16 Uz2111600 100 3400€| 0,34€ 0,00 € 50,00 € 0,50 € 0,00 € 0,00 € 47.06%
922136 |SONDA REDON N 8. U2110800 100 100 50,00€[ 0,50€ 50,00 € 50,00 € 0,50 € 50,00 € 0,00 € 0,00%
924530 |[TAPON LUER LOCK - VIA 4097076 100 42000 6,00 €| 0,06€ 2.520,00 € 6,00 € 0,06 € 2.520,00 € 0,00 € 0,00%
823276 |TAPON P/CIERRE LLAVE TRES VIAS LUE 4097076 100 42900 6,00 €| 0,06€ 2.574,00 € 6,00 € 0,06 € 2.574,00 € 0,00 € 0,00%
922244 [TAPONES INTERMIT LUER-LOK 4238010 100 167900 10,00 €| 0.,10€ 16.790,00 € 10,00 € 0,10 € 16.790,00 € 0,00 € 0,00%
822512 [VENOTONOMETRO 4279913 10 10 162,27 €| 16,23 € 162,30 € 162,30 € 16,23 € 162,30 € 0,00 € 0,00%

TOTAL GASTO ANUAL 135.108.95 € 135.172,95 € 64,00 € 0.05%

OBSERVACIONES

LOS PRECIOS UNITARIOS MARCADOS EN ROJOS SUFREN CAMBIOS DE PRECIOS
EL RESTO MATERIALES QUE FIGURAN EN EL CUADRO SE MANTENIEN SEGUN

COMUNICADO POR PARTE DEL PROVEEDOR




BRAUN B. Braun Medical SA
Carretera de Terrassa, 121
Direccion Postal: Apartado 6
OFERTA E-08191 Rubi (Barcelona)

01/2020/2/515 Tel.; 935866200*
Fax:935881096

Su referencia: ATN. Jose Manuel Jorge Pérez
HOSPITAL RAMBLASLU
- —— (Compras)
Haga referencia en sus comunicaciones: Rb Genera] FranCO 1 15

38001 Santa Cruz de Tenerife

Referencia: - 01/2020/2/515 STA. CRUZ TENERIFE

Fechaoferta:  21/01/2020
Valida hasta:  20/04/2020
Su contacto:  Narcisa Elena Cabrera

Medical (02)
699497642

rCod. Prod I Denominacién Producto | Presentacion | Caja/ud | Precio | ¥
4062957E INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM G 72967 /9745 1| car/100 Unidad |  0,200000 /
4097076 TAPON OBTURACION LUER-LOK QZ 4530/ € 1317 | al100 Unidad 0,050000\/
4037014 DOSIFIX LUER LOCK &7 7045 /972, CREY car/25 Unidad 1,7goooo~7’
4276728 E MEDICION MEDIFIXAIR L-L G2 2660 / Q761G /3 215kar/50 Unidad 1,750000
U2111200 REDON DRENAJE DE ASPIRACION, 50CM, CH.12G7 7132, | ca/100 Unidad |  0,500000 / -
U2000500 REDOVAC 400 TUBO/CONECTOR 377 \ass car[30 Unidad 1,929330 ?
U2111000 REDON DRENAJE DE ASPIRACION, 50CM, CH.10%{22137_| ca/100 Unidad 0,500000 /
4062181 INTRAFIX PRIMELINETOMA Y FSIN LATEX  £7 064 car/100 Unidad 0,25000@«/
4238010 TAPONES INTERMIT LUER-LOK 2.7 /4 " | cal100 Unidad |  0,100000 /
6183000 SOLOFIX SAFETY 21G 1,8MM Q). \UQ bto/200 Unidad 0,060000 - /
U2110800 REDON DRENAJE DE ASPIRACION, 50CM, CH8 €17 7| %/ cal100 Unidad |  0,500000 /
A2900N CYTOSETMIX 797\ car/20 Unidad 1,900000 /
A2903N CYTO SET MIX CON FILTRO0.2 K257 MY car[20 Unidad |  3,500000 /
8250817SP CYTO SET INF SPACE 5 VALVULAS BOV  Q7G7\ 1Y car/20 Unidad 9,000000 :
U2111400 REDON DRENAJE DE ASPIRACION, 50CM, CH.14 G772 7\ 2({ | ca/100 Unidad 0,500000 /
U2111600 REDON DRENAJE DE ASPIRACION, 50CM, CH.16 §2.7125)| ca/100 Unidad 0,500000
4117301 SANGOFIX 150CM, SPINLOCK, PRIMESTOP car/100 Unidad 0,964700 4
4279913 VENOTONOMETRO-MEDIFIX SCALE &X'2 75| 7. car/10 Unidad | 16,227000 [/
Aplica a toda la oferta:
Impuestos NO Incluidos
Vigencia: desde 03/02/2020 hasta 28/02/2021

—
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21/1/2020 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

Oferta Fungible Hospiten

Narcisa Elena Cabrera <narcisa_elena.cabrera@bbraun.com>

Mar 21/01/2020 9:25
Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel jorge@hospiten.com>

ﬂj 2 archivos adjuntos (169 KB)
Oferta Medical Enero 2020.pdf; ATTO000L htm;

Buenos dias

A continuacién adjunto la oferta con nuevas tarifas para los productos que
aparecen al final del pdf. En concreto las dos Sondas Redon CH 14y 16 y el
Venotonémetro. Son productos de consumo muy limitado.

El resto de productos mantiene su tarifa.

Entra en vigor el 03/02/2020.

Saludos

Narcisa Cabrera

The information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged,
may constitute inside information, and is intended only for the use of the addressee. Itis the
property of the company of the sender of this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of
this communication or any part thereof is strictly prohibited and may be unlawful. If you have
received this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and destroy
this communication and all copies thereof, including all attachments.
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TARIFA 2020 B-BRAUN MEDICAL

Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>
Mié 22/01/2020 9:53

Para: Lorenzo Galan <lorenzo.galan@hospiten.com>
CC: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel jorge@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzélez
<victor.rodriguez@hospiten.com>

0 1 archivos adjuntos (341 KB)
TARIFA 2020 BBRAUN.XLS;

Hola buenos dias

en el dia de hoy se ha dado autorizacion para la actualizacion en el sistema de los siguientes
materiales ofertados por BBraun surgical como costes para el Grupo Hospiten en el afio 2020.
entrada en vigor el: 03/02/2020

Solo se ven afectado dos materiales el cual los hemos puesto de color rojo, el resto de materiales el
proveedor nos mantiene el mismo precio, el incremento supone monetariamente 64€

| | | ! |
= : ‘ , A o 1
h 0S p iten | PROVEEDOR |  BBRAUNMEDICALSA |
| MONEDA |  EUROS | \
; ] PAIS | EsPafia | i
! . : ] IMPUESTOS ; NO INCLUIDOS } |
| | ! ’r
1 _ z B PRECIOS 2020
| | | COSTE
SAP DENOMINACION REF PRES CAJA UND %
825744 |ALARGADERA C/FILTRO P/ADMIN CITOST A2903N 20 70,00 € 3,50 € 0,00%
929211 |ALARGADERA C/VALVULA P/ADMIN CITOS A2900N 20 38,00 € 1,90 € 0,00%
924519 |[EQUI .PRESION VENOSA CENTRAL 4276728 50 87,50 € 1,75 € 0,00%
927149 |LANCETA ESTERIL PUNCION CAPILAR 6183000 200 12,00 € 0,06 € 0,00%
921561 |MEDICION MEDIFIX AIR L-L 4276728 50 87,50 € 1,75 € 0,00%
921955 |REDONES DESECHABLES. U2000500 30 57,90 € 1,93 € 0,00%
929210 |SIST.CONEXION C/VALVULA P/ADMI CIT 8250817SP[ 20 180,00 € 9,00 € 0,00%
922045 |SISTEMA DE MICROGOTERQO DOSIFIX 4037014 25 4475 € 1,79 € 0,00%
920887 |SISTEMA MICROGOTEOQO DOSIFIX CAMARA | 4037014 25 4475 € 1,79 € 0,00%
820649 [SISTEMA SUERO P/INFUSION POR GRAVE | 4062181 100 2500 € 0,26 € 0,00%
922060 |SISTEMAS DE P.V.C. 4276728 50 8750€ 1,75€ 0,00%
922062 |SISTEMAS DE SUEROS 4062957E | 100 20,00 € 0,20 € 0,00%
924518 |SISTEMAS DE SUEROS 4062957E 100 20,00 € 0,20 € 0,00%
922132 |SONDA REDON N 10. U2111000 | 100 50,00 € 0,50 € 0,00%
922133 [SONDA REDON N 12. U2111200 [ 100 50,00 € 0,50 € 0,00%
922134 |SONDA REDON N 14, u2111400 | 100 50,00 € 0,50 € 47,06%
922135 |SONDA REDONN 16 u2111600 100 50,00 € 0,50 € 47,06%
922136 |SONDA REDON N 8. U2110800 [ 100 50,00 € 0,50 € 0,00%
924530 |TAPON LUER LOCK - VIA 4097076 100 6,00 € 0,06 € 0,00%
823276 |TAPON P/CIERRE LLAVE TRES VIAS LUE 4097076 100 6,00 € 0,06 € 0,00%
922244 |TAPONES INTERMIT LUER-LOK 4238010 100 10,00 € 0,10 € 0,00%
922512 [VENOTONOMETRO 4279913 10 162,30 € 16,23 € 0,00%
SALUDOS

Gara Fernandez Hernandez

Dpto. Gestion y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

hﬁ Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.



RV: TARIFA 2020 B-BRAUN MEDICAL -GRUPO HOSPITEN

Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>
Mié 22/01/2020 9:56

Para: narcisa_elena. cabrera <narcisa_elena.cabrera@bbraun.com>

CC: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel,jorge@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzalez

<victor.rodriguez@hospiten.com>

Hola buenos dias

en el dia de hoy se ha dado autorizacidn para la actualizacién en el sistema de los siguientes
materiales ofertados por BBraun surgical como costes para el Grupo Hospiten en el afio 2020.
entrada en vigor el: 03/02/2020 Numero de oferta 01/2020/2/515

|
|

i

PRECHRS 2020

RS TE

FAP FRERCTARALA R TA } BEF PRES CAJA LAF
ar6744] ALARGADERA CIFILTRO PIADMIN CITO|  A2903M | 20 70,00 3,50
929211 | ALARGADERA CIVALYILA PAADMIN CIT] A2300M | 20 38,00 | 1,90 |
924519 | EQUI.PRESION VENOSA CENTRAL 4276728 | BO 7,50 1,75 |
(927149 | LANCETA ESTERIL PUNCIOR CAPILAR | £183000 | 200 12,00 | 0,05 |
521561 | MEDICION MEDIF 1Y AIR L-L 4276728 | B0 87 50 | 1,75
521955 | REDONES DESECHABLES. Uz2000500 | 30 57,90 | 193]
929210 | SIST.CONEXION CiVALYULA PIADMI CIT| 8250817SP | 20 120,00 | 9,00 |
372045| SISTEMA DE MICROGOTERC DOSIFI: | 4037014 [ 26 4475 | 1,79
5920887 | SISTEMA MICROGOTEQ DOSIFI: CAMAL 4037014 | 26 44 75 1,79
520643[ SISTEMA SUERD PANFUSION POR GRAY 4062181 |, 100 25,00 | 0,25]
922060[ SISTEMASDEP.Y.C. 0 W &% = || [=427e528 [ 50 87,50 175
922062 | SISTEMAS DE SUEROS | L & | | 4082367E | §100 20,00 0,20
924512 | SISTEMAS DE SUEROS et | 40EZ957E [ 100 20,00 | 0,20
922132 | SONDA REDOM M 10. Uziono_| 100 50,00 | 0,50]
922133 | SOMDA REDON M 12, U2imzoo [ 100 50,00 0,50 |
922134 | SONDA REDOM M 14, pzin4nn | 100 50,00 | 0,50 |
922135 | SONDA REDOM N 16 uziigo0 | 100 50,00 | 0,50 |
922136 | SONDA REDOM M &, UZ110800_| 100 50,00 | 0,50 |
924530| TAPOM LUER; LOCK - W14, 4097076 _| 100 6,00 0,06 |
522276 TAPON PICIERRE LLAVE TRES VIAS LUE| 4097076 | 100 £,00 | 0,08 |
922244 | TAPONES INTERMIT LUER-LOK 4233010 | 100 10,00 | 0,10
922512 | VENOTONOMETRO 4279913 10 162,30 | 16,23 ]
saludos

Gara Fernandez Hernandez
Dpto. Gestion y Adjudicacién de Compras / Purchasing Department

4 Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.



